
DAE-242/3/I/2021              Korczowa, dnia 15.06.2021r 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla Zadania nr 1 

 Działając na podstawie art. 253  ust. 1  z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019 poz.2019 z późn.zm.) Zakład Obsługi Przejść 

Granicznych w Korczowej  informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na ,, Dostawę sprzętu 

komputerowego i akcesoriów komputerowych” wybrano, jako najkorzystniejszą ofertę złożoną : 

dla Zadania 1- dostawa sprzętu komputerowego - Cena zaoferowana w tej ofercie dla Zadania nr 1 wynosi: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena Brutto Termin dostawy Gwarancja 

2. 

 

MDP Polska Sp. z.o.o Sp.k. 

ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa 

383 637,00 10 dni 3 lata 

 

Zgodnie z Zapisami SWZ Zamawiający przy wyborze oferty kierował się następującymi kryteriami:  

− Cena (C) – 70 pkt 

− Termin dostawy – 10 pkt 

− Gwarancja – 20 pkt 

 

 



Zestawienie wszystkich ofert wraz z przyznana punktacją : 

1. CT ALFA Sp  z.o.o. 

 ul .Sikorskiego 9, 

66-200 Świebodzin 

481 545, 00 20 dni 5 lat 80,44 

2. 

 

MDP Polska Sp. z.o.o Sp.k. 

 ul. Migdałowa 4, 

02-796 Warszawa 

383 637,00 10 dni 3 lata 91,80 

3. Kombit Plus Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Migdałowa 60, 61-12 Poznań 

 

312 666,00 1 dzień 5 lat odrzucona 

4. MBA SYSTEM SP. Z O.O. 

Odlewnicza 7 

03-231 Warszawa 

555 777,96 20 dni 

 

61 miesięcy 

 

 

73,32 

Nr oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferowana 

brutto 

Termin  

dostawy 

Gwarancja 

 Suma pkt 

Liczba pkt 
w kryterium cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin dostawy 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

ZADANIE NR 1 



Nr oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena oferowana 
brutto 

Termin  

dostawy 

Gwarancja 

 
Suma pkt 

ZADANIE NR 1 

5. SUNTAR Sp. z o.o. 

ul .Boya Żeleńskiego 5B,33-100 Tarnów 

400 662,66 20 dni 

 

60 miesięcy 91,70 

 

6. WEB-PROFIT Maciej Kuźlik 

Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

411 804,00 20 dni 

 

36 miesięcy 

 

82,02 

7. CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR 
GĘBKA SP. Z O.O. 

WOLNOŚĆ 8 M4 

26-600 RADOM 

487 510,50 10 dni 

 

36 miesięcy 

 

76,89 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie odrzucenia ofert 

Zamawiający, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp dla Zadania nr 1 odrzucił ofertę Kombit Plus Sp. z o.o. Sp.k., ul. Migdałowa 60, 61-12 Poznań 7, 

03-231 Warszawa –  wadium nie zostało wniesione do terminu otwarcia ofert. 

 

Zamawiający spośród ofert niepodlegających odrzuceniu dla Zadania 1- dostawa sprzętu komputerowego, wg kryteriów wskazanych w SWZ wybrał 

Wykonawcę MDP Polska Sp. z.o.o Sp.k., ul. Migdałowa 4, 02-796 Warszawa ,który uzyskał najwięcej punktów. 

 

Umowa zostanie zawarta z zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

            Przewodniczący komisji 

             Małgorzata Szawara 

 

 

 


		2021-06-15T12:11:55+0200
	MAŁGORZATA SZAWARA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAŁGORZATA SZAWARA, PESEL: 76062716083, PZ ID: malgorzataszawara27




